４森政第 258号

令和４年（2022年）８月 22日

信州の木活用課長

森林づくり推進課長  様

地域振興局林務課長

森林政策課長

「週休２日工事」の実施における掲示板の設置費用の変更について(通知)

このことについて、平成 31 年３月 22 日付け 30 森政第 574 号により通知していると

ころですが、下記のとおり変更しますので、適切な事業執行に御留意ください。

記

１ 掲示板の設置費用

掲示板製作、設置・撤去 1枚当り

費目 名称 数量 単位 単価 金額

材料及び

製作費

掲示板材料

掲示板文字印刷 １ 式 8,800 8,800

設置・撤去費 軽作業員 0.1 人 ※

諸雑費  １ 式 2,510 2,510

※軽作業員の単価は、森林土木事業設計単価表により計上してください。

上記費用は準備費へ計上してください。

２ 適用年月日

  令和４年 10月１日以降に起工起案を行う工事から適用する。

  なお、それ以外の案件への適用については、受発注者間の協議による。

３ その他

  本通知により、平成 31年３月 22日付け 30森政第 574号は廃止します。

【担当】指導担当
【課長】柳原 健 【主任専門指導員】毛受 誠 【担当】増井 僚
【電話】026-235-7265   【FAX】026-234-0330
【防災電話】8-231-3227 【E-mail】rinsei@pref.nagano.lg.jp